CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 065/2019-CMQ

Quixeré, 06 de junho de 2019.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
ATT. DO SR. PREFEITO FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
QUIXERÉ - CE

Prezados Senhores,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições e na forma regimental em vigor, vem
requerer desse Poder Executivo resposta ao Abaixo Assinado feito pela Comunidade do
Boqueirão, com 370 assinaturas, pois constam serviços muito necessários atualmente.

Na certeza do atendimento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Vereadora — PRB

- 	nQC

('-1 çO.J9

RUA JOSÉ &ONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190, CNJPJ: 12.461.679/0001-03

ra 	Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixerá-Ce